[image: image1.png]

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                 MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS
                                 CNPJ     89.971.782/0001-10

                              Rua Francisco Richter, nº 601    -    CEP:  98855-000

                              Fone:  (55)   3329-2750 R.232    -    e-mail:gabinete@pmei.rs.gov.br

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Nº 02/2021
Processo de Licitação nº 55/2021
Dispensa nº 27/2021

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO , no uso de suas atribuições legais, devidamente autorizado pela Lei 8.666/93 CONVALIDA o ato de adjudicação da Sra. Presidente da Comissão de Licitação e HOMOLOGA o Processo de Licitação nº 55/2021, Dispensa  n° 27/2020, tem por objeto Locação de impressoras multifuncionais para o Legislativo Municipal, conforme descritivo abaixo:
	Item
	Qtd
	Unid
	Descrição do Objeto
	Unit
	Total

	1
	12
	Serv
	Contratação de Empresa especializada em fornecimento/locação de:

01 impressora multifuncional HP Color laserjet Pro 200 M276, e, 02 impressoras multifuncionais laser HP m1212, com impressão frontal por usb, alimentador automático, impressão e cópia frente e verso automáticos, scan to folder incluindo manutenção, toner, peças e chamados quando houver a necessidade.

OBSERVAÇÕES:

A empresa contratada deverá dispor de 01 manutenção impressora multifuncional  HP Color laserjet Pro 200 M276 e 02 impressoras multifuncionais laser HP m1212, também toner, manutenção, peças e chamados sempre que for necessário, para melhor andamento do trabalho administrativo do Poder Legislativo.
	549,00
	6.588,00

A EMPRESA vencedora foi EDUARDO ALBERTO PRAUCHNER, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ n° 06.211.764/0001-02, com sede estabelecida na Travessa Padre Reus, n° 968 – Jardim das Palmeiras – no município de Santo Ângelo/RS – CEP: 98804-270, telefone: (55) 99974-0404, e-mail: tecnocopylocacoes2@gmail.com.
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 06 DE JULHO DE 2021.

RAFAEL DIAS ROTILLI
Presidente do Poder Legislativo
REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

[image: image2.png]

_1045560373